
Oznaczenie sprawy: ZA.271.36.2020

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia - modernizacja budynku przy ul. ks.

Ziemowita 12

Gliwice:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 553075-N-2020
Data: 22/06/2020
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Miasto Gliwice, Wydział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 27625533500000, ul. Ul.
Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 238 55 30, e-mail za@um.gliwice.pl, faks
32 238 55 27.
Adres strony internetowej (url): www.gliwice.eu
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.2) Tekst, który należy dodać
Miejsce, w którym należy dodać tekst:
Numer sekcji: II.
Punkt: 4) w części III. Zmiany do dokumentacji projektowej i inne wymagania Zamawiającego dodaje się punkt
14
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 14. Z przedmiotu umowy z Wykonawcą wyłącza się rozbiórkę
istniejącego garażu blaszanego, pełniącego funkcję wiaty śmietnikowej. Obiekt ten zostanie przeniesiony
przez Zespół Szkół Samochodowych w inną lokalizację, poza teren inwestycji w terminie do 15 września
2020r.

Główny Specjalista

04-09-2020 r.  Marta Bogdańska
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień
Publicznych

04-09-2020 r.  Katarzyna Ługowska
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p10789f79170_PP05.html

